
10
DORDRECHT I

Besluitnummer 2022-0141740

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 augustus 2022
inzake Aandelenoverdracht GR Drechtwerk naar GR Sociaal;

besluit:

geen wensen en bedenkingen bij de overdracht van aandelen die de GR Drechtwerk op dit moment
bezit aan de GR Sociaal aan ons kenbaar te maken.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 oktober 2022.


